จำนวน ๘๐ ตัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               แอสฟัลท์ติคคอนกรีต ตามมาตรฐานที่ ทล.-ม.๔๐๘-๒๕๓๒ จำนวน ๘๐ ตัน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เด่นชัยแอสฟัสติค คอนกรีต จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๑๘,๓๒๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ